
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 33,912,883 28,626,345 5,286,538

500 보조금 9,487,566 6,766,096 2,721,470

510 국고보조금등 9,333,371 6,625,756 2,707,615

511 국고보조금등 9,333,371 6,625,756 2,707,615

511-01 국고보조금 6,768,785 4,061,170 2,707,615

[ 수질개선 특별회계 ] 5,714,000 3,057,000 2,657,000

< 상하수도사업소 > 5,714,000 3,057,000 2,657,000

○화전분구 하수관거 정비사업 5,210,000 2,260,000 2,950,000

○장성분구 하수관거 정비사업 504,000 797,000 △293,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 153,185 102,570 50,615

< 주민생활지원과 > 153,185 102,570 50,615

○재가 의료급여 사업 8,088 0 8,088

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 81,896 41,900 39,996

○건강생활유지비 26,561 24,030 2,531

경정 5,210,000,000원

경정 504,000,000원

경정 81,896,000원

경정 26,561,000원

520 시ㆍ도비보조금등 154,195 140,340 13,855

521 시ㆍ도비보조금등 154,195 140,340 13,855

521-01 시ㆍ도비보조금등 154,195 140,340 13,855

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 29,195 15,340 13,855

< 주민생활지원과 > 29,195 15,340 13,855

○재가 의료급여 사업 1,415 0 1,415

○강원도형 재가 의료급여 사업 5,000 0 5,000

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 14,332 7,330 7,002

○건강생활유지비 4,648 4,210 438

경정 14,332,000원

경정 4,648,000원

700 보전수입등및내부거래 15,313,630 12,748,562 2,565,068

710 보전수입등 11,456,122 10,153,731 1,302,391

711 잉여금 11,420,193 10,087,271 1,332,922

711-01 순세계잉여금 11,420,193 10,087,271 1,332,922

[ 수질개선 특별회계 ] 1,048,464 2,000,000 △951,536

< 상하수도사업소 > 1,048,464 2,000,000 △951,536

○순세계잉여금 1,048,464 2,000,000 △951,536

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 88,499 50,000 38,499

< 일자리경제과 > 88,499 50,000 38,499

○발전소주변지역 기본지원사업 0 25,000 △25,000

○발전소주변지역 이월사업 88,499 25,000 63,499

경정 1,048,464,486

경정 0원

경정 88,499,340원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 주택사업 특별회계 ] 3,147,576 2,897,467 250,109

< 건축지적과 > 3,147,576 2,897,467 250,109

○순세계잉여금 3,147,576 2,897,467 250,109

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 20,756 600 20,156

< 주민생활지원과 > 20,756 600 20,156

○순세계잉여금 20,756 600 20,156

[ 자활기금 특별회계 ] 1,962,515 1,899,707 62,808

< 주민생활지원과 > 1,962,515 1,899,707 62,808

○순세계잉여금 1,962,515 1,899,707 62,808

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 4,026,684 2,450,000 1,576,684

< 일자리경제과 > 4,026,684 2,450,000 1,576,684

○순세계잉여금 4,026,684 2,450,000 1,576,684

[ 주차장관리 특별회계 ] 868,933 550,000 318,933

< 민원교통과 > 868,933 550,000 318,933

○순세계잉여금 868,933 550,000 318,933

[ 도시계획시설대지보상 특별회계 ] 223,086 207,000 16,086

< 도시재생과 > 223,086 207,000 16,086

○순세계잉여금 223,086 207,000 16,086

[ 기반시설 특별회계 ] 33,680 32,497 1,183

< 도시재생과 > 33,680 32,497 1,183

○순세계잉여금 33,680 32,497 1,183

경정 3,147,576,106원

경정 20,756,340원

경정 1,962,515,793원

경정 4,026,684,704원

경정 868,933,418원

경정 223,086,000원

경정 33,680,089원

712 전년도이월금 30,469 61,000 △30,531

712-01 국고보조금사용잔액 28,509 60,000 △31,491

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 17,482 50,000 △32,518

< 일자리경제과 > 17,482 50,000 △32,518

○발전소주변지역 기본지원사업 0 25,000 △25,000

○발전소주변지역 이월사업 17,482 25,000 △7,518

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 11,027 10,000 1,027

< 주민생활지원과 > 11,027 10,000 1,027

○국고보조금집행잔액 11,027 10,000 1,027

경정 0원

경정 17,482,770원

경정 11,027,340원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,960 1,000 960

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 1,960 1,000 960

< 주민생활지원과 > 1,960 1,000 960

○도비보조금집행잔액 1,960 1,000 960경정 1,960,910원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 3,857,508 2,594,831 1,262,677

721 전입금 3,857,508 2,594,831 1,262,677

721-03 기타회계전입금 3,857,508 2,594,831 1,262,677

[ 수질개선 특별회계 ] 3,044,616 1,795,616 1,249,000

< 상하수도사업소 > 3,044,616 1,795,616 1,249,000

○화전분구 하수관거 정비사업 2,257,210 1,008,210 1,249,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 684,795 671,118 13,677

< 주민생활지원과 > 684,795 671,118 13,677

○일반회계전입금 684,795 671,118 13,677

경정 2,257,210,000

경정 684,795,000원
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